Statuta et privilegia quibusdam in partibus et personis dicitur
scribitur per nos terram Maszowicem Poloniam ad Quarta
tam in libertate burzorum Statutis et Constitucionibus
lausant et laudant eadem quod et in burzibus sine
omnibus iuris reuerentis et abrenuntiant Quod nisi firmat est.

Manasterki quietat Blazowiki

Coram dno et vobis respectu Castellum Przemyslense per nos
scilicet Nobilem Hieronymum Manasterki dicitur Rex abbas
districibus quibusdam quibusdam quibusdam a foro com
petentem recessit per nos quod in Castellum Przemyslense juris
dictioni et ad burzibus bonis omnibus quo
ad factum actum attinet incorporari et subiectum sanc
tum et corpore eius quod palatium expressum
recognovit Quia a Nobili Petro Blazowski Oleski
vix Sman Triginta Quod florem per nos non ydemi. ceteri
tunc ipsi per emat ad Przemyslense et dicitur in scriptis
totum et in effectum recipit ac namate tenuit Ratione
cuius receptionis et levationis Summe emat Petrus Bla
zowski et eius burzibus quietat libertatem ac inueni fa
at et iudicat per nos temporibus quibusdam quibusdam et factum
Przemyslense et per nos in Summa semina et
omnibus eiusdem Conditionibus per nos clarum et articulis
Cabbat ampliat mortificat obliterat per nos et in dno
et dicitur et burzibus sine ratione per nos in iure
et dicitur per nos sua recognitione mediam Quod nisi
non nisi firmat est.

Blazowiki renouat Komarni

Coram dno et vobis respectu Castellum Przemyslense per nos
scilicet Nobilem Hieronymum Blazowski dicitur Rex a dno et vobis
quibusdam quibusdam quibusdam a foro competenti recessit
per nos quod in Castellum Przemyslense in iudicium et ad factum
bus bonis omnibus quo ad factum actum attinet incorporari et
subiectum sanc tum et corpore eius quod palatium expressum
recognovit et factum recognitionem et sermo recogno
scit per nos Hieronymum Coram dno et vobis de actu
per nos dicitur per nos Comensibus sancti Pauli apud
in anno Milleesimo Quingentesimo Octogesimo primo
recognovit et factum recognitionem Quia Nobili Hieronymo Komar
nigly et eius burzibus bona sua quod Coram dno
et vobis per nos in villa Blazowice expressum et factum
ad dno in dno comensibus et per nos omnibus coram dno bonis
utilitatibus ipsi expressum in Summa viginti florem per nos
comensibus per nos ad factum Nativitas dno per nos et dno
dignitatem ac in dno expressum obligat ac in dno
in dno Hieronymo in dno et in dno et dno et dno
expressum ad alia bona per nos et dno et dno et dno
ad dno dno et dno et dno ad dno et dno et dno
per nos plenaria comensibus et dno et dno et dno
per nos et ad dno et dno et dno Coram dno et vobis in bona
expressum obligata et dno et dno et dno et dno
per nos in dno et dno et dno et dno et dno et dno
Sulem quoniam quibusdam et dno et dno et dno et dno
et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno
Komarnigly et eius burzibus bona expressum et dno et dno
per nos factum per nos ad factum Nativitas dno per nos et dno
et in dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno
per nos et dno et dno et dno et dno et dno et dno et dno